PMTS CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, PRORROGA o

prazo de inscrições para o Concurso Público Nº 01/2017, podendo o candidato se inscrever pelo site

www.zambini.org.br até às 22h do dia 14 de março de 2017 e pagar o boleto bancário referente à taxa de

inscrição até esta respectiva data (observar o horário bancário), conforme condições de inscrições e pagamentos

informados no Edital do certame.

 Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, 13 de março de 2017.
Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br